令和 3 年 11 月 9 日

保護者の皆様
倉敷市立玉島高等学校

 校長   䭜田 詔子

 芸術鑑賞会について

平素より本校の教育活動につきまして御理解と御協力をいただきありがとうございます。
今年度、芸術鑑賞会を下記の日程で開催することといたしました。
演者の「清水タケオと南国気分 with 山村誠一」様が音楽を通じて『観客と演者が繋がる』

をテーマに演奏していただきます。
貴重な機会ですので、保護者の皆様におかれましても、お気軽に御参加いただきますよう

御案内申し上げます。
なお、当日はマスクの着用、手指消毒の徹底をよろしくお願いします。体調不良の際には、

参加を控えていただきますようお願いします。

記

日 時：11 月 22 日（月） 12:50～14:30（演奏は 13:00～）
会 場：本校 体育館
演 者：演者の清水タケオと南国気分 with 山村誠一

※御不明な点等ございましたら、生徒課 玉城まで御連絡ください。
（電話 ０８６－５２６－０１１４）

切り取り線

芸術鑑賞会 参加申込書

11 月 22 日（月）の 芸術鑑賞会に参加いたします

普通科  ・  商業科  （   ）年（   ）組
生 徒 氏 名  （          ）
保 護 者 氏 名  （          ）

注：11 月 18 日（木）〆切